C A P U T XXVIII.

Accipiens dipticha sanctissimus, & beatissimus Archiepiscopus, & Patriarcha cæcumenicus Joannes,

nes,

Dist. 16. c. 2.

Dist. 16. c. 7.

nes, jussit ordinari sanctas quattuor synodos sanctorum Patrum, videlicet, Nicææ congregatorum, & CP. convenientium sub Nectario sanctæ memoriæ, & Ephesi congregatorum super depositione Nestorii, nec non illorum de Chalcedona super dejectione Eutythis, & ejusdem impii Nestorii, ordinarique jussit nomina in sancta memoria defunctorum Archiepiscoporum hujus Regiæ urbis Euphemii, & Macedonii, atque etiam Leonis Romani Pontificis, &c. Tempore diptychorum cucurrit omnis multitudo cum magno silentio circumcirca altare, & audiebat. Et cum solum lecta fuissent a diacono appellationes prædictarum sanctarum quattuor synodorum, & sanctæ memoriæ Archiepiscoporum Euphemii, & Macedonii, & Leonis, voce magna universi clamaverunt; *Gloria tibi Domine. V. synod. CP. action. 1. capite ita inscripto: Quomodo prædicatae sint synodi, in fine.*

CAPUT XXIX.

Dist. 15. c. 1. S. Inter cætera.

Quattuor principalia sunt concilia, ex quibus plenissimam fidei doctrinam tenet Ecclesia, tam de Patris, & Filii, & Spiritus sancti divinitate, quam de prædicti Filii incarnatione. Prior harum Nicæna synodus est cccxviii. Episcoporum Constantino Aug. imperante peracta, &c. Secunda synodus est cxi. Patrum sub Theodosio seniore CP. congregata, &c. Tertia synodus est Ephesina prima cc. Episcoporum sub juniore Theodosio Aug. edita, &c. Quarta est synodus Chalcedonenis dcccxxx. sacerdotum sub Marciano Principe habita, &c. Sed & si qua sunt concilia, quæ sancti Patres spiritu Dei pleni sanxerunt, post istorum quattuor auctoritatem, omni manent stabilita vigore, &c. *Isidor. in præfat. veteri conc. ex Isidor. Hispal. lib. 6. cap. 16. etymol. Ivo lib. 2. tit. 11. c. 16. & 20. & 21. & 22. panorm.*

CAPUT XXX.

Nosse etiam oportet, licet cætera non infrimentur, quattuor esse principalia concilia, ex quibus plenissimam fidei doctrinam tenent ecclesiæ, tam de Patris, & Filii, & Spiritus sancti divinitate, quam de prædicti Filii, & Salvatoris nostri incarnatione. Prior harum Nicæna synodus est cccxviii. Episcoporum sub Constantino Aug. peracta, &c. Secunda synodus est cl. Patrum sub Theodosio seniore CP. congregata, &c. Tertia synodus est Ephesina prima cc. Episcoporum sub minore Theodosio Aug. edita, &c. Quarta est synodus Chalcedon. dcccxxx. sacerdotum sub Marciano Principe habita, &c. Sed & si qua sunt concilia, &c. ut supra. *Isid. Mercator in præfat. concil. incip. Compellor a multis, in fine.*